93, commi da 1 a 10 del D. Lgs. n. 50/2016 l'offerta dei concorrenti deve essere corredata dauna GARANZIA 
PROVVISORIA, pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto indicato al precedente Paragrafo 7 del presente disciplinare, 
corrispondente a € 10'944,00 (euro diecimilanovecentoquarantaquattro/00), sotto forma di cauzione o di fideiussione, a scelta 
dell'offerente. 

La cauzione può essere costituita, a scelta dell'offerente, in contanti o in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del 
deposito, presso una sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a favore dell'amministrazione